
Телекоммуникационный шкаф
Передняя пара 19" направляющих

Масштаб 1:10
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Таблица 1
Поз.

обозна-
чение

Наименование Кол. Примечание

1 Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 9U (600 × 650)
ШРН-Э-9.650.1

1

2 1

3 1

4 1

5

16

Патч-панель 1U кат. 5E UTP, 24 порта (PP3-19-24-8P8C-C5E-110D)

Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U (ГКО-1-6)

Коммутатор DES-1210-28P

Источник бесперебойного питания  (Ippon Smart Winner 2000)

(1)

(3)
(2)

(6)

(4)

(5)

LTV RNE-321 01, 32-канальный видеорегистратор 1

(7)

17 Модуль вентиляторный, 2 вентилятора с терморегулятором (R-FAN-2T)

(8)

18 Блок силовых розеток 10А без шнура 19" с выключателем, 8 розеток, цвет черный
БР 16-008
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Формат А3 (420х297мм)


	Листы и виды
	12


